
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                    
Општина Ариље                                 
Општинска управа  
01 број: 404-1/2020-5 
Датум: 17.01.2020. године 
 
 
 
 На основу члана 39. став. 6 Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник 

Републике Србије" бр. 124/2012, 14/15 и 68/15) , Правилника о набавкама  и 

Записника о прикупљању понуда број 404-1/2020-4, од 17.01.2020. године, 

начелник Општинске управе издаје: 

 
 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У 
за набавку услуга осигурањаод опште одговорности 

 за период 20.01.2020-20.01.2021 

 
 
Понуђач::Компанија „Дунав осигурање“ АДО Београд, ПИБ 100001958, МБ 

07046898, текући рачун 360-1685-86 МТС Банка. 

Предмет набавке и рок извршења: На основу понудe број 71/2020 од 
17.01.2020. године потребно је да ,одмах, а највише у року од 2 /два/ дана од 
дана издавања ове наруџбенице, отпочнете са извршењем услуга – осигурања 
од опште одговорности из делатности  у потпуности према  спецификацији из 
понуде број 71/2020 од 17.01.2020. године и која се налази у прилогу ове 
наруџбенице. 
 
Цена и услови плаћања: Вредност услуга износи 42.539,33 динара без ПДВ-а, 

односно 44.666,30 динара са ПДВ-ом,а биће уплаћена на текући рачун 
испоручиоца у року од 45 дана од дана издате полисе и фактуре осигурања. 

 
 

 
 

 

                                                            НАЧЕЛНИК 

                                                               Горица Петровић 

 


